
 
 

 

 

 

17.01.2023          № 78 

 
 
 

 

 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию 
рекламных конструкций на территории муниципального образования города-
курорта Пятигорска, аннулирование такого разрешения», утвержденный 
постановлением администрации города Пятигорска от 13.08.2021 № 3137 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 года                 

№ 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 27 июля 2010 года                    

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Уставом муниципального образования города-

курорта Пятигорска, решением Думы города Пятигорска от 26.07.2022 г.            

№ 44-15 ГД «О внесении изменений в структуру администрации города 
Пятигорска»,- 

 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 
 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций на территории муниципального образования города-
курорта Пятигорска, аннулирование такого разрешения», утвержденный 

постановлением администрации города Пятигорска от 13.08.2021 № 3137, 

следующие изменения: 
1.1. В абзаце 7 п.п. 2.7.1 слова «заместителем начальника Отдела 

торговли, рекламы и защиты прав потребителей администрации города 

Пятигорска – главным архитектором города Пятигорска» заменить словами 

«заместителем начальника управления – заведующим отделом 
архитектурной деятельности Управления архитектуры и градостроительства 

администрации города Пятигорска».  

 
 



 
 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Пятигорска Марченко С.А. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 
Глава города Пятигорска                                                              Д.Ю.Ворошилов 


	ПОСТАНОВЛЯЮ:

